
Sygn. akt I C 3659/23

W Y R O K

w imieniu Rzeczypospolitej Polskiej

Dnia 11 czerwca 2026 roku

Sąd Okręgowy w Szczecinie I Wydział Cywilny, w składzie następującym:

Przewodniczący: Sędzia Sądu Okręgowego Tomasz Cegłowski 

Protokolant: Sekretarz sądowy Olga Porwol 

po rozpoznaniu w dniu 14 maja 2026 roku w Szczecinie

na rozprawie sprawy 
z powództwa  i  
przeciwko BNP Paribas Bank Polska Spółce Akcyjnej z siedzibą w Warszawie 
o zapłatę i ustalenie, ewentualnie o zapłatę i ustalenie 

I. zasądza od pozwanej BNP Paribas Bank Polska Spółki Akcyjnej z siedzibą w Warszawie 

łącznie na rzecz powodów  i  kwotę 
6.127  (sześciu  tysięcy  stu  dwudziestu  siedmiu)  franków  szwajcarskich  99 
(dziewięćdziesięciu dziewięciu) centymów wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie 

liczonymi od dnia 30 maja 2024 r. do dnia zapłaty; 
II. zasądza od pozwanej BNP Paribas Bank Polska Spółki Akcyjnej z siedzibą w Warszawie 

łącznie na rzecz powodów  i  kwotę 
283.412  (dwustu  osiemdziesięciu  trzech  tysięcy  czterystu  dwunastu)  złotych  41 
(czterdziestu jeden) groszy wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie liczonymi od 

następujących kwot: 
-  od  kwoty  219.271  (dwustu  dziewiętnastu  tysięcy  dwustu  siedemdziesięciu  jeden) 

złotych 18 (osiemnastu) groszy od dnia 27 lipca 2023 r. do dnia zapłaty, 
- od kwoty 64.141 (sześćdziesięciu czterech tysięcy stu czterdziestu jeden) złotych 23 
(dwudziestu trzech) groszy od dnia 30 maja 2024 r. do dnia zapłaty; 

III. ustala, że umowa kredytu hipotecznego numer  z dnia 6 marca 2008 r. 
zawarta pomiędzy powodami   i  a 

poprzednikiem prawnym pozwanej BNP Paribas Bank Polska Spółki Akcyjnej z siedzibą 
w  Warszawie  –  Fortis  Bank  Polska  Spółką  Akcyjną  z  siedzibą  w  Warszawie  jest 
nieważna;  

IV. oddala powództwo w pozostałym zakresie; 
V. zasądza od pozwanej BNP Paribas Bank Polska Spółki Akcyjnej z siedzibą w Warszawie 

na  rzecz  każdego  z  powodów z  osobna   i   
 kwoty po 5.908 (pięć tysięcy dziewięćset osiem) złotych 50 (pięćdziesiąt) 

groszy wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie w spełnieniu świadczenia pieniężnego 
liczonymi od dnia uprawomocnienia się wyroku do dnia zapłaty tytułem zwrotu kosztów 

procesu. 
 

Sędzia Sądu Okręgowego Tomasz Cegłowski 
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